[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сатиыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии – Сулейманова Раушана Галиевича- депутата от избирательного округа № 5.

Глава

сельского поселения Сатыевский  сельсовет
муниципального района Миякинский  район.
Республики Башкортостан                                                               Гафарова З.М
с.Сатыево
28 сентября 2015 года

№ 11
	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным  вопросам и охране правопорядка Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным  вопросам и охране правопорядка Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии – Ягфарову Ризину Рафаэловну- депутата от избирательного округа № 2.

Глава

сельского поселения Сатыевский  сельсовет

муниципального района Миякинский  район

Республики Башкортостан                                                             Гафарова З.М
28 сентября 2015 года

№ 12

	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по развитию предпринимательство, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательство, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии – Хамзин Камиль Ахтямович- депутата от избирательного округа № 4.

Глава

сельского поселения Сатыевский  сельсовет

муниципального района Миякинский  район

Республики Башкортостан                                                                Гафарова З.М
28 сентября 2015 года

№ 13
А\11,12,13, Об утверждении председателей комиссий.doc